
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/482/

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:13:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo: 644

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 4.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição do tapete dianteiro e traseiro para veículo da Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição do tapete dianteiro e traseiro para veículo da Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 65.2025 - TAPETE VAN ADAPTADA Baixar

10/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 65.2025 - TAPETE VAN ADAPTADA Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/482/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-do-tapete-dianteiro-e-traseiro-para-veiculo-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57fc9b568bd6d13eb9ff2a32c5271c9b.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ab1e38b63254915ec8d18cd4f7ece8c.pdf

